
Nowe książki w szkolnej bibliotece  - zakupione w ramach projektu  
,,Książki naszych marzeń” 

 

    

 

Tradycyjne polskie rymowanki dla przedszkolaków  
    i ich rodziców. Zbiór wierszyków znanych każdemu  
    z dzieciństwa, a które warto przekazać pociechom.  

    Rymowanki gwarantują świetną zabawę, uczą kolorów  
    i cyfr. Wielokrotnie powtarzane ćwiczą pamięć i wymowę.    

   Życzymy miłej zabawy  
i zapraszamy do wspólnego rymowania !  

 
 
 
 
 

 
   

 Jak można się czuć na jednej z najważniejszych scen Nowego   
   Jorku, American Ballet Theatre, przed publicznością, która 

czeka,    
   aż zatańczysz? Emilka w magicznym kostiumie baletowym z    

   piórami i cekinami wie to bardzo dobrze: ależ ma tremę!  
    Nie może jednak zrezygnować, bo w pracowni firmy Merlettich  
   w Brooklynie mogą kryć się ważne wskazówki do rozwiązania    

   zagadki magicznych ubrań.  
  

  Cykl książek o niezwykłych przygodach małej Emilki,  
która marzy o  tym, by zostać projektantką mody.  

 
 
 
 

 
 
 

 Uwaga na fantastyczne stwory! 
  

 Kroniki Spiderwick to opowieść dla fanów magicznych stworów,   
 niesamowitych zdarzeń i nieoczekiwanych przygód.  

  Simon, Mallory i Jared przeprowadzają się do starego domu na   
 odludziu. W tajemniczym pokoju rodzeństwo natyka się na     

 tajemniczą księgę napisaną przez niejakiego Artura Spiderwicka.  
 Autor twierdzi, że fantastyczne stwory istnieją naprawdę. Niedługo    
 potem dzieci spotykają domowego skrzata i muszą stawić czoła  

 złośliwym goblinom. I zaczynają się zastanawiać, co jeszcze może   
 czaić się pod łóżkiem? 
  
 
 
 



  
 
 
 

 Ewa nie posiada się z radości, gdy rodzice dają jej szczeniaka   
 Alfika. Piesek ją uwielbia: lubi być głaskany, śpi w jej łóżku i  
 codziennie wita ją po powrocie ze szkoły, merdając ogonem.   

 ,,Wróć, Alfiku!” to jedna z książek serii Zaopiekuj się mną autorki  
 Holly Webb. 

 
 

 
 
 
 
   

  Opowieść o Błękitnym Psie, czyli o rzeczach trudnych dla dzieci to   
 książka, która uczy empatii i zmienia smutek w radość. Autorka,  

 Beata Majchrzak, wykorzystując swoje doświadczenie zawodowe,  
 stworzyła postać Błękitnego Psa, który pozwala zrozumieć  

 niepełnosprawność, inność i śmierć. Czytanie tej książki daje tyle, ile  
 dać może przytulenie do miękkiego futra psiego przyjaciela –  

 przynosi ukojenie i pozwala optymistycznie spojrzeć w przyszłość.  
 
 
 
 
 

 Bycie nastolatkiem to prawdziwy kanał. Doskonale wie o tym Greg 
Heffley, rzucony przez los do gimnazjum, gdzie chuderlawe 
słabeusze dzielą korytarze z dzieciakami, które są wyższe, 

wredniejsze i już się golą. Zmagania ze szkolną rzeczywistością 
opisuje w prowadzonym przez siebie dzienniku, w którym pojawiają 

się i takie wpisy:  

Chciałbym ogłosić oficjalnie, że moim zdaniem gimnazjum to 
najgłupszy pomysł na świecie. 

Na szczęście Greg całkiem nieźle sobie radzi, nie tylko w szkole... 

 

  

 

 Najfutbolniejsi to dowcipna, sympatycznie napisana i bogato 
ilustrowana seria książek, opowiadająca o pasji i zaangażowaniu,           

o przyjaźni i współpracy, o perypetiach i przeżyciach dzieci   
wchodzących w okres dojrzewania. A przede wszystkim – o zupełnie 

niesamowitych emocjach towarzyszących futbolowi.                       
Książki są wspaniałą lekturą dla dzieci w wieku od 6 do 11 lat,   
zarówno dla chłopców, jak i dla dziewcząt. Z przyjemnością 

przeczytają je także rodzice – zachęcamy do wspólnego czytania. 

 



  

 Charlie znajduje Złoty Kupon do fabryki czekolady szalonego 
pana Wonki. Pracują w niej małe tajemnicze stworzenia, które 
uwielbiają kakao. Rzeką płynie czekolada, a wszystkie rośliny 

zrobione są ze słodyczy. Czy ty też masz ochotę popłynąć 
landrynkową łodzią i spróbować gumy o smaku trzydaniowego 

obiadu? Albo dostać telewizor, z którego można wyciągać 
prawdziwe czekoladowe batoniki?  

Łakomczuchy, przed wami idealna książka na deser!  

 

 

 

 

 

  Kiedy Colton Burpo cudem wyzdrowiał po nagłej operacji   
 wycięcia wyrostka robaczkowego, jego rodzina nie posiadała się   

 z radości. Nie spodziewała się jednak, że w ciągu następnych   
 kilku miesięcy usłyszy piękną i wyjątkową historię o podróży  
 małego chłopca do nieba i z powrotem. Niespełna czteroletni  

 Colton oznajmił rodzicom, że opuścił swoje ciało podczas   
 zabiegu, wiarygodnie opisując, co o spotkało. 

 
 
 
 
 

 
 
  

Książka Doroty Terakowskiej, która stanowi kolejny krok w 
poszukiwaniach przez autorkę odpowiedzi na najistotniejsze 

pytania egzystencjalne. 
Fabuła rozwija się w dwóch przenikających się poziomach: 

pierwszy ziemski, gdzie rozgrywa się historia dziewczynki, która 
utraciła swego Anioła Stróża i stara się go odzyskać. Drugi 

kosmiczny, gdzie Anioł Stróż walczy ze swym ciemnym bratem 
bliźniakiem i pozbawiony mocy spada na ziemię. 

Powieść zarówno dla młodzieży jak dorosłych, jest próbą 
przedstawienia złożonych relacji pomiędzy dobrem a złem, 

między porządkiem ziemskim a boskim, wiarą i wiedzą, między 
człowieczeństwem a boskością. 

Pod względem fabularnym powieść poprowadzona jest 
brawurowo i czyta się ją jednym tchem.  

 

 

 

 



 

    Nowe powieści z bestsellerowego cyklu 
„Magiczne Drzewo” . Każda opowiada o jakimś 
przedmiocie wykonanym z magicznego drzewa. 

Przedmioty te są obdarzone zdumiewającymi 
własnościami. Trafiając w ręce dzieci, stają się 
pretekstem do opowieści o rodzinie, przyjaźni, 

dziecięcych problemach.  

 

 

 

 

 

 "Hania Humorek" to seria książek dla dzieci. 
Można je czytać bez znajomości części 

wcześniejszych. Jednakże, są  tak ciekawe, że 
dzieci je pokochają i będą chciały szybko 

przeczytać wszystkie przygody nieustraszonej 
bohaterki i jej przyjaciół!  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
  

Niezwykle mądra historia, opowiadana przez 11 – letniego chłopca 
Iwo, przełamująca bariery i przybliżająca temat inności, ludzkich 

ułomności i choroby, jest przy tym pasjonującą historią niczym ze snu. 
A właściwie - można by rzec - koszmaru, bowiem w Młynach zaczyna 
dziać się coś dziwnego. W okolicy rozlega się  niepokojący dźwięk - 

rytmiczne i powolne dudnienie, rozchodzące się we wszystkich 
kierunkach i do złudzenia przypominające bicie ogromnego, 

przesiąkniętego złem serca.  

 

 

 

 



 

Miał osiem lat, kiedy jego drużyna przegrywała wszystkie mecze. 
Dwanaście – kiedy opuścił rodzinę i zamieszkał w lizbońskim 

internacie. Piętnaście – kiedy wykryto u niego wadę serca 
uniemożliwiającą karierę piłkarską. Dwadzieścia trzy, kiedy został… 

najdroższym graczem wszech czasów! 
"Ronaldo" to uniwersalna opowieść o żelaznej woli i determinacji w 
drodze na szczyt. O niezwykłym talencie, sile marzeń i ciężkiej pracy. 
O piłce nożnej, dla której czasem trzeba poświęcić bardzo wiele. 

 

 

  
 

Miał dziewięć lat, kiedy wybił szybę w łazience, żeby zdążyć na mecz. 
Dziesięć – kiedy przestał rosnąć. Trzynaście – gdy opuścił rodzinny 
dom i zamieszkał na innym kontynencie. Dziś jest podziwiany przez 

miliony ludzi na całym świecie. 
"Messi" to wzruszająca opowieść o piłce nożnej, ale nie tylko. Także o 

niespotykanym talencie i wielkiej skromności. O tym, że nic nie 
przychodzi łatwo. Wreszcie – o tym, że zawsze warto marzyć. 
Opisaną tu historię Leo ubarwiają anegdoty o wielkim piłkarzu i 

kultowym klubie FC Barcelona, a ilustrują piękne kolorowe zdjęcia z 
boiska i nie tylko.  

 

 

  
  

Seria Wodospady Cienia okazały się ciekawą 
lekturą nie tylko dla dziewcząt. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Znana wokalistka Agnieszka Chylińska debiutuje 
literacko! Książki o Zezi adresowane są do dzieci, ale 

też do rodziców. Poznajcie perypetie 8-letniej Zezi. 
Dowiedzcie się czemu jej młodszego brata nazywają 
Gilerem i kto to...  

   

 



 

 

 

 

 

Seria "Martynka" znana jest na świecie od ponad 50 lat. W Polsce - od ponad 10! 
Zabawne i pouczające przygody sympatycznej dziewczynki wzruszają i bawią jej 

rówieśniczki w wielu krajach. Pełne uroku, przyciągające uwagę, realistyczne ilustracje 
oraz dowcipny tekst tworzą niepowtarzalny, ciepły nastrój.  

 


